[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2013                                                                                           №  872
Нижняя Салда
	О предоставлении земельного участка в аренду

Ширяеву Юрию Владимировичу

В соответствии со статьями 22,  28,  29    Земельного    кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136 - ФЗ, Федеральным законом от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», на основании заявления Ширяева  Ю.В. о предоставлении земельного участка, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  Ширяеву Юрию  Владимировичу земельный участок с кадастровым номером 66:55:0303015:130 (категория земель – земли населенных пунктов),  расположенный  по адресу: Свердловская область, город  Нижняя Салда,  улица  Луначарского, № 19, общей площадью 800,00 кв.м, с разрешенным использованием для огородничества,  в аренду по 31 декабря  2013 года.
2. Ширяеву Юрию Владимировичу заключить в отделе по управлению  муниципальным имуществом администрации  городского округа  Нижняя Салда  договор  аренды земельного участка с 01.01.2013г. по ставкам  арендной платы, утвержденным постановлениями Правительства Свердловской области от 30.12.2011г. № 1855-ПП «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы и ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Свердловской области, и земельные участки, право государственной собственности на которые не разграничено, расположенные на территории  Свердловской области», от 26.12.2012г. №1531-ПП «Об установлении на 2013 год коэффициента увеличения, применяемого при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Свердловской области, и земельные участки, право государственной собственности на которые не разграничено, расположенные на территории Свердловской области».

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда направить копии настоящего постановления в Верхнесалдинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области.
Глава администрации
городского округа                                                                              С.Н. Гузиков
345-п

_1138622100.bin